
1 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  20 

 

Στο Κιλκίς σήμερα 10 του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2024 ημέρα της εβδομάδος Πέμπτη και 

ώρα 09:00, μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας Zoom του Τμήματος, συνήλθαν σε τακτική 

συνεδρίαση τα μέλη της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Δημιουργικού Σχεδιασμού και 

Ένδυσης Κιλκίς, μετά από την πρόσκληση του Προέδρου του. 

 Στη συνεδρίαση που πραγματοποιήθηκε υπό την Προεδρία του Καθηγητή κ Κορλού 

Απόστολου, παραβρέθηκαν οι: 

1. κ Αναστασίου Χρήστος, Καθηγητής, Αν/της Προέδρου, 

2. κ Καρυπίδης Μιχαήλ, Επίκουρος Καθηγητής, 

3. κα Κουτσού Βενετία, Λέκτορας Εφαρμογών, 

4. κα Παπαχρήστου Ευρυδίκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, 

5. κα Στόϊκου Ελευθερία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, 

 Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης άσκησε ο κ. Μαρκόπουλος Χαράλαμπος, Διοικητικός 

Υπάλληλος του Τμήματος. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, άρχισε η συνεδρίαση, προκειμένου να εξετασθούν τα 

παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

 1. Ανάγνωση και επικύρωση των πρακτικών της προηγούμενης συνεδρίασης. 

 2. Ανακοινώσεις. 

 3. Συγκρότηση Εισηγητικής Επιτροπής αξιολόγησης της υποψήφιας για την θέση Ε.ΔΙ.Π. του 

Τμήματος βάσει της με αρ. πρωτ. ΔΦ10.1/9602/7-6-2024 και ΑΔΑ 9ΧΞ646ΨΖ3Π-0ΛΧ Προκήρυξης. 

 ΘΕΜΑ 1
Ο

 

 Ανάγνωση και επικύρωση των πρακτικών της προηγούμενης συνεδρίασης. 

 Αναγιγνώσκονται τα πρακτικά της προηγούμενης συνεδρίασης και 

ομόφωνα αποφασίζεται 

η επικύρωσή τους και υλοποίηση αυτών που αποφασίσθηκαν. 

ΘΕΜΑ 2
Ο

 

 Ανακοινώσεις. 

 Διαβάζονται διάφορα έγγραφα και ενημερώνονται τα μέλη. 

ΘΕΜΑ 3
Ο

 

Συγκρότηση Εισηγητικής Επιτροπής αξιολόγησης της υποψήφιας για την θέση Ε.ΔΙ.Π. 

του Τμήματος βάσει της με αρ. πρωτ. ΔΦ10.1/9602/7-6-2024 και ΑΔΑ 9ΧΞ646ΨΖ3Π-0ΛΧ 

Προκήρυξης. 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Δημιουργικού Σχεδιασμού και Ένδυσης Κιλκίς ενημερώνει τα 

μέλη της Συνέλευσης ότι για την ΔΦ10.1/9602/7-6-2024 Προκήρυξη θέσης Ε.ΔΙ.Π. κατατέθηκε μία 

αίτηση, οπότε λαμβάνοντας υπόψη: 

1. τα άρθρα 2 και 3 του Π.Δ. 147/2009 ΦΕΚ 189/τΑ/29-9-2009 «Προϋποθέσεις και 

διαδικασία πλήρωσης των θέσεων Ε.ΔΙ.Π των ιδρυμάτων του πανεπιστημιακού τομέα της 

ανώτατης εκπαίδευσης» 

2. την υπ αριθμ. ΔΦ 10.1/18101/29-9-2009 ΦΕΚ 5783/τΒ/4-10-2023 Απόφαση (1) «Ρύθμιση 

των όρων και προϋποθέσεων προκήρυξης θέσεων, της διαδικασίας επιλογής και περιοδικής 

αξιολόγησης των κατηγοριών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), του 

Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) και του Ειδικού Τεχνικού 

Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος μέχρι 

τη δημοσίευση του νέου Εσωτερικού Κανονισμού του» 

3. την με αρ. πρωτ. ΔΦ10.1/9602/7-6-2024 και ΑΔΑ 9ΧΞ646ΨΖ3Π-0ΛΧ «Προκήρυξη μίας 

(1) κενής θέσης Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.Δ.Ι.Π) κατηγορίας ΤΕ, του 

Τμήματος Δημιουργικού Σχεδιασμού και Ένδυσης της Σχολής Επιστημών Σχεδιασμού του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, με εισαγωγική βαθμίδα Δ΄, με γνωστικό 

αντικείμενο «Σχεδιασμός Προτύπων και Τεχνολογία Ραφής Ενδύματος» 

4. την με αρ. πρωτ. 16.2_Α_520_23-9-2024 Αίτηση της υποψήφιας κας Σταλίκα Αμαλίας  

ΑΔΑ: ΨΡΓ846ΨΖ3Π-ΨΛΡ



2 

θα πρέπει να προχωρήσει η συγκρότηση της Τριμελούς Εισηγητικής Επιτροπής αξιολόγησης 

της υποψήφιας που εμπρόθεσμα κατέθεσε την αίτηση της θέσης. 

Μετά από διαλογική συζήτηση όπως, η Συνέλευση  

ομόφωνα αποφασίζει 

 την συγκρότηση της Τριμελούς Εισηγητικής Επιτροπής αξιολόγησης της υποψήφιας που 

εμπρόθεσμα κατέθεσε την αίτηση για την θέση Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.Δ.Ι.Π) 

κατηγορίας ΤΕ, του Τμήματος Δημιουργικού Σχεδιασμού και Ένδυσης Κιλκίς της, Σχολής Επιστημών 

Σχεδιασμού, του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, με εισαγωγική βαθμίδα Δ΄, με γνωστικό 

αντικείμενο «Σχεδιασμός Προτύπων και Τεχνολογία Ραφής Ενδύματος» από τους: 

1. Απόστολος Κορλός, Καθηγητής, Πρόεδρος του Τμήματος 

2. Στόικου Ελευθερία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος, συγγενές γνωστικό 

αντικείμενο 

3. Κόκκινος Σπυρίδων, Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής, της Σχολής 

Επιστημών Σχεδιασμού, του ΔΙΠΑΕ, συγγενές γνωστικό αντικείμενο 

 

 

Στο σημείο αυτό και ώρα 15:30 λύεται η συνεδρίαση. 

 To πρακτικό συντάχθηκε από τον Γραμματέα κ. Χαράλαμπο Μαρκόπουλο και επικυρώθηκε 

από τον Πρόεδρο κ. Απόστολο Κορλό. (ΦΕΚ 4889/τ.Β΄/6-11-2020 περί «Έγκρισης του Εσωτερικού 

Κανονισμού του ΔΙΠΑΕ» άρθρο 11 παρ.11.3.δ. & ζ.). 

 

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΡΛΟΣ     ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΡΛΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Το πρωτότυπο με υπογραφή υπάρχει στο αρχείο του Τμήματος. 

ΑΔΑ: ΨΡΓ846ΨΖ3Π-ΨΛΡ


		2024-10-11T09:37:55+0300
	Athens




